


1. Žák si zvolí otázku s bodovou hodnotou odpovídající náročnosti.
2. Otázky, které již byly zvoleny, označí učitel odsunutím  příslusné bodové hodnoty z pole s nabídkou.
3. Kliknutím do pole se zobrazí otázka , žák odpovídá.
4. Kliknutím na "Answer" se zobrazí správná odpověď.
5. Kliknutím na "Score" se družstvu připíší body.
6. Kliknutím na "Back" se vracíme do základní nabídky.
7. Vítězí družstvo, které nasbírá více bodů.

Metodický list

http://www.veskole.cz/dumy/ostatniskoly/riskujsablona
prohru

Riskuj  šablona prohru SMART Notebook



100

200

300

400
500

100 100 100 100

200

300

400

500

200 200 200

300 300 300

400 400 400

500 500 500

100 100 100 100 100

Riskuj !

200

300

400

500

200 200 200 200

300 300 300 300

400400400 400

500 500 500 500

1 2 3 4 5



100 bodů

Kolik dnů má týden ?

Back |Answer | Music



200 bodů

Vyjmenuj 4 roční období.

Back |Answer | Music



300 bodů

Vyjmenuj jarní měsíce.

Back |Answer | Music



400 bodů

Který z těchto měsíců nepatří do jara ?

DUBEN, ÚNOR, BŘEZEN, KVĚTEN.

Back |Answer | Music



500 bodů

Back |Answer | Music

Který z uvedených měsíců je nejkratší ?

LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN.

YOU WIN!!!



100 bodů

Kolik měsíců má kalendářní rok ?

Back |Answer | Music



200 bodů

Vyjmenuj měsíce kalendářního roku.

Back |Answer | Music



300 bodů

Vyjmenuj letní měsíce.

Back |Answer | Music



400 bodů

Který z těchto měsíců nepatří do zimy ?

ÚNOR, LEDEN, PROSINEC, LISTOPAD.

Back |Answer | Music



500 bodů

Back |Answer | Music

Kolik dnů může mít měsíc ?

Vyjmenuj 4 možnosti.



100 bodů

Kolik pracovních dnů má týden ?

Back |Answer | Music



200 bodů

Kterým měsícem začíná školní rok ?

Back |Answer | Music



300 bodů

Back |Answer | Music

Vyjmenuj podzimní měsíce.



400 bodů

Back |Answer | Music

Který z těchto měsíců nepatří do léta ?

ČERVENEC, KVĚTEN, ČERVEN, SRPEN.



500 bodů

Back |Answer | Music

Který rok nazýváme přestupným ?



100 bodů

Kolik hodin má den ?

Back |Answer | Music



200 bodů

Ve kterém měsíci jsou Vánoce ?

Back |Answer | Music



300 bodů

Vyjmenuj zimní měsíce.

Back |Answer | Music



400 bodů

Back |Answer | Music

Kolik minut má hodina ?



500 bodů

Back |Answer | Music

Kolik sekund má minuta ?



100 bodů

Jmenuj dny v týdnu.

Back |Answer | Music



200 bodů

Back |Answer | Music

Jak se jmenuje poslední den v roce ?



300 bodů

Back |Answer | Music

Který měsíc v roce je nejkratší ?



400 bodů

Back |Answer | Music

Kolik měsíců má školní rok ?



500 bodů

Back |Answer | Music

Co je to rovnodennost ?



100 bodů

Score | Back 

Týden má 7 dnů.



200 bodů

Score | Back 

Jaro, léto, podzim, zima.



300 bodů

Score | Back 

Březen, duben, květen.



400 bodů

Score | Back 

Únor.



500 bodů

Score | Back 

Únor.



100 bodů

Score | Back 

Rok má 12 měsíců.



200 bodů

Score | Back 

Leden, únor, březen, duben, květen, červen, 
červenec, srpen, září, říjen, listopad, 

prosinec.



300 bodů

Score | Back 

Červen, červenec, srpen.



400 bodů

Score | Back 

Listopad.



500 bodů

Score | Back 

28, 29, 30, 31.



100 bodů

Score | Back 

Týden má 5 pracovních dnů.



200 bodů

Score | Back 

Září.



300 bodů

Score | Back 

Září, říjen, listopad.



400 bodů

Score | Back 

Květen.



500 bodů

Score | Back 

Rok, kdy únor má 29 dnů, jednou 
za 4 roky.



100 bodů

Score | Back 

Den má 24 hodin.



200 bodů

Score | Back 

V prosinci.



300 bodů

Score | Back 

Prosinec, leden, únor.



400 bodů

Score | Back 

60.



500 bodů

Score | Back 

Minuta má 60 sekund.



100 bodů

Score | Back 

Pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek, 
sobota, neděle.



200 bodů

Score | Back 

Silvestr.



300 bodů

Score | Back 

Únor.



400 bodů

Score | Back 

10.



500 bodů

Score | Back 

Den a noc jsou stejně dlouhé.
Jarní  obvykle 21. března, 
podzimní  obvykle 23. září.



Skóre

Back 

Tým 2Tým 1


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4: Category1: Q100
	Stránka 5: Category1: Q200
	Stránka 6: Category1: Q300
	Stránka 7: Category1: Q400
	Stránka 8: Category1: Q500
	Stránka 9: Category2: Q100
	Stránka 10: Category2: Q200
	Stránka 11: Category2: Q300
	Stránka 12: Category2: Q400
	Stránka 13: Category2: Q500
	Stránka 14: Category3: Q100
	Stránka 15: Category3: Q200
	Stránka 16: Category3: Q300
	Stránka 17: Category3: Q400
	Stránka 18: Category3: Q500
	Stránka 19: Category4: Q100
	Stránka 20: Category4: Q200
	Stránka 21: Category4: Q300
	Stránka 22: Category4: Q400
	Stránka 23: Category4: Q500
	Stránka 24: Category5: Q100
	Stránka 25: Category5: Q200
	Stránka 26: Category5: Q300
	Stránka 27: Category5: Q400
	Stránka 28: Category5: Q500
	Stránka 29: Category1: A100
	Stránka 30: Category1: A200
	Stránka 31: Category1: A300
	Stránka 32: Category1: A400
	Stránka 33: Category1: A500
	Stránka 34: Category2: A100
	Stránka 35: Category2: A200
	Stránka 36: Category2: A300
	Stránka 37: Category2: A400
	Stránka 38: Category2: A500
	Stránka 39: Category3: A100
	Stránka 40: Category3: A200
	Stránka 41: Category3: A300
	Stránka 42: Category3: A400
	Stránka 43: Category3: A500
	Stránka 44: Category4: A100
	Stránka 45: Category4: A200
	Stránka 46: Category4: A300
	Stránka 47: Category4: A400
	Stránka 48: Category4: A500
	Stránka 49: Category5: A100
	Stránka 50: Category5: A200
	Stránka 51: Category5: A300
	Stránka 52: Category5: A400
	Stránka 53: Category5: A500
	Stránka 54: Scoring Page

